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5. Określenie misji i wizji LGD 
 
Wizja  
Wizja to poŜądany obraz danego obszaru w perspektywie kilku lub kilkunastu lat. Wizja w 
Lokalnej Strategii Rozwoju tworzy ramy do wyznaczenia celów strategicznych, pełni tez 
funkcję integrującą procesy rozwojowe z marzeniami mieszkańców. Uczestnicy warsztatów 
określili ramy czasowe Strategii na okres 2009-2015, stąd teŜ tworzona Wizja dotyczy tej 
perspektywy czasowej.  
Wizja Obszaru LGD Lider A4 
Lokalna Grupa Działania Lider A4 obejmująca zasięgiem gminy Kobierzyce, Świętą 
Katarzynę, Kąty Wrocławskie i śórawinę to obszar rozwijający się w sposób zrównowaŜony 
przy zachowaniu walorów wiejskiego, czystego środowiska, ładu przestrzennego w 
zabudowie i krajobrazie wsi.  
Estetyczne i zadbane miejscowości połączone siecią dróg i komunikacji alternatywnej 
zapewniają wygodne poruszanie się w obrębie całego obszaru.  
Dobra infrastruktura techniczna i społeczna, dostęp do róŜnego typu usług zapewniają 
codzienną jakość funkcjonowania.  
Dobrze zachowane walory przyrodnicze i kulturowe, dostępne turystycznie zabytki, 
kultywowane elementy tradycji wiejskiej i atrakcyjna oferta wypoczynku zachęca do 
spędzania wolnego czasu w regionie LGD.  
Mieszkańcy korzystają w pełni z potencjału gospodarczego własnych gmin i blisko 
połoŜonego Wrocławia rozwijając takŜe własne pomysły aktywności gospodarczej i 
tworzenia pozarolniczych źródeł dochodu  w oparciu o lokalne zasoby.  
Mieszkańcy czują się bardziej zintegrowani i związani z miejscem swojego zamieszkania, 
dumni z zachowania wiejskiego charakteru środowiska, są aktywni w działaniach lokalnych, 
chętnie realizują swoje pomysły przy współpracy róŜnych partnerów, pozyskując na te cele 
dostępne środki.     
Misja 
Misja określa system wartości łączący partnerów LGD dąŜących do osiągnięcia wizji i celów 
strategicznych. Misja ma określić deklarowany sposób działania oraz filozofię grupy. 

Misja Obszaru LGD Lider A4  
Lokalna Grupa Działania powołana dla wdroŜenia działań Leader na obszarze gmin 
Kobierzyce, Święta Katarzyna, śórawina, Kąty Wrocławskie to forma współpracy gmin, 
mieszkańców, organizacji i przedsiębiorców z tego obszaru. Zmieniamy rzeczywistość 
naszych gmin mając na względzie potrzeby lokalnych społeczności i zrównowaŜony rozwój 
obszarów wiejskich. Nasze działania są zauwaŜalne. Cieszymy się zaufaniem bo jesteśmy 
blisko ludzi i działamy otwarcie, efektywnie, profesjonalnie przy aktywnym zaangaŜowaniu 
wspólnot lokalnych. Blisko współdziałamy w realizacji naszej strategii i pozyskiwania 
środków finansowych. Jawność, apolityczność i współpraca partnerska  słuŜy integracji 
naszych gmin i mieszkańców.  


